
1

2 3 4 5 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 19 20 21 22

24 26 27 28 29

（マッサージ） （マッサージ） （マッサージ） （マッサージ） （マッサージ） （マッサージ）

【上肢の運動】 【指の運動】 【上肢の運動】 【上肢指先運動】 【上肢の運動】 【上肢の運動】

茶摘み
ゲーム

三太郎
ゲーム

こいのぼり
釣り

飛行機飛ばし
ｹﾞｰﾑ

ハエ叩き
筒掘り
ゲーム

ストレッチ体操 ｾﾗﾊﾞﾝﾄﾞ体操
ぼけない体操 転ばない体操 転ばない体操 ぼけない体操 転ばない体操 転ばない体操

23/30 25
重鎮ﾊﾞﾝﾄﾞ運動 棒体操 ストレッチ体操 重鎮ﾊﾞﾝﾄﾞ運動

（マッサージ） （マッサージ） （マッサージ） （マッサージ） （マッサージ） （マッサージ）
【知的訓練】 【上肢指先運動】 【上肢の運動】 【上肢の運動】 【下肢の運動】 【上肢指先運動】

言葉遊び
飛行機飛ばし
ｹﾞｰﾑ

こいのぼり
釣り

筒掘り
ゲーム

キック
ボーリング

飛行機飛ばし
ｹﾞｰﾑ

棒体操
転ばない体操 転ばない体操 転ばない体操 転ばない体操 転ばない体操 転ばない体操

18
ボール体操 ストレッチ体操 ｾﾗﾊﾞﾝﾄﾞ体操 ストレッチ体操 ボール体操

（マッサージ） （マッサージ） （マッサージ） （マッサージ） （マッサージ） （マッサージ）
【上肢指先運動】 【知的訓練】 【上肢の運動】 【上肢の運動】 【上肢の運動】 【指の運動】

飛行機飛ばし
ｹﾞｰﾑ

言葉遊び
筒掘り
ゲーム

こいのぼり
釣り

茶摘み
ゲーム

三太郎
ゲーム

転ばない体操 転ばない体操 転ばない体操 転ばない体操 ぼけない体操 転ばない体操
ｾﾗﾊﾞﾝﾄﾞ体操 ボール体操 棒体操 ｾﾗﾊﾞﾝﾄﾞ体操 重鎮ﾊﾞﾝﾄﾞ運動 ストレッチ体操

（マッサージ） （マッサージ） （マッサージ） （マッサージ） （マッサージ） （マッサージ）
【上肢の運動】 【全身の運動】 【指の運動】 【上肢の運動】 【上肢の運動】 【下肢の運動】

筒掘り
ゲーム

大運動会
ゲーム

三太郎
ゲーム

ハエ叩き
こいのぼり
釣り

キック
ボーリング

ボール体操
転ばない体操 転ばない体操 ぼけない体操 転ばない体操 転ばない体操 転ばない体操

6
ストレッチ体操 ｾﾗﾊﾞﾝﾄﾞ体操 重鎮ﾊﾞﾝﾄﾞ運動 棒体操 ストレッチ体操

土曜日

重鎮ﾊﾞﾝﾄﾞ運動
ぼけない体操

ハエ叩き

【上肢の運動】
日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 （マッサージ）

令和３年 土谷デイサービスセンター大町

※お休みしていたマッサージ師が戻った為、全日再開します。

少し、人数制限させて頂くかもしれませんがよろしくお願い致します。

※外部からのボランティアにつきましては、引き続き中止とさせて頂いております。

今後の新型コロナウイルス感染、ワクチン接種などの情報を確認しながら

皆様に安心して楽しんで頂けるよう検討してまいります。

【 今月のお知らせ 】

ひらめき問題 ⇒ 先月の回答です

第１問 第2問

ひらめきクイズ・・・楽しんで頂けましたか。

お誕生日おめでとうございます

【 ●●さま 】

いつも気さくに笑顔でお話して下さってありがとうございます。

これからも体調に気を付けて 楽しい時間を過ごして下さいね。

【 ●●さま 】

１日１日を大切に、笑顔の１年でありますようお祈りします。

また、お元気にデイサービスに来られるのを、お待ちしております。

【 ●●さま 】

いつも、綺麗で可愛らしいお花を持って来て下さり、ありがとうございます。

春の香りがいっぱいですね。

これからも皆さんと、より一層楽しい時間をお過ごし下さい。

【 ●●さま 】

いつも一生懸命にリハビリされているお姿を拝見し、元気を頂いています。

習字の文字も楽しみにしています。これからも、楽しくお元気に過ごして下さいね。



4月の皆さんフォト♪

皆さん、集中して手作業に取

り組まれています。

5月の「 兜・あやめ 」を

皆さんで作りました。

デイルームの

鯉のぼりの下で、

元気に記念写真！

お得意の習字に取り組まれています。

ステキな字を書かれます。

優しい色合いの、優しい絵を描かれます。

デイルームにも展示させて頂いています。

ゲームで 高得点が出ました！

笑顔が素敵ですね！
コロナ禍で、カラオケや大きな催しなども出来ません。それでも、皆さん、手作業や趣

味活動に取り組まれながら、楽しくお元気に過ごされています。


